GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

QUIXERÉ – ADM “QUERO MAIS QUIXERÉ”

Prefeitura Municipal – Rua Padre Zacarias 332, Centro – CEP 62.920-000 – Fone (88) 3443-1306.
                                                              CNPJ 07.807.191/0001-47– CGF 06.920.172-2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Saúde do município de Quixeré, Sr. JOÃO URÂNIO NOGUEIRA
FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
REFORMA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DAS COMUNIDADES DE
BARREIRAS E CARNAÚBAS NO MUNICÍPIO DE QUIXERE, conforme projetos em
anexo, parte integrante deste processo, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços nº
2801.01/2014, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: 1. M.F CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, valor
global de R$ 97.273,12 (noventa e sete mil, duzentos setenta e três reais e doze
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré–Ce, 14 de fevereiro de 2014.

__________________________________
João Urânio Nogueira Ferreira

Secretário de Saúde